
 

1/1 

Datum 

23 oktober  2013 

Documentnummer 

3490742 

Besluit /13 F 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 1 november 2013 

 

 

 

Onderwerp 

Rapportage Zuidelijke Rekenkamer; risicomanagement 

Stimuleringsmaatregel Woningbouwproductie provincie Noord-Brabant 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het presidium, d.d. 26 september 2013; 
 
gezien het advies van de commissie voor Economische Zaken en Bestuur 
d.d. 4 oktober 2013; 
 
gelezen de Nota van Wijziging van het presidium, d.d. 23 oktober 2013; 

 

overwegende dat: 

 

de Zuidelijke Rekenkamer binnen de haar opgedragen onderzoekstaak 

een gedegen rapport ter beschikking van de Provinciale Staten van 

Noord-Brabant heeft gesteld; 

 

gehoord de beraadslagingen; 

 

besluiten: 

 

Gedeputeerde Staten opdracht te geven om voorstellen voor grote 

projecten telkens aan PS ter goedkeuring voor te leggen en daarbij steeds 

een risicoparagraaf op te nemen als onderdeel van het voorstel. 

 

’s-Hertogenbosch, 1 november 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


